
 

 

COMUNE DI MAGLIONE 
Citta' Metropolitana di Torino  

Piazza XX Settembre n. 4 – MAGLIONE  

Tel. 0161/400123 — fax 0161/400257 
P. IVA 01956170011 

 

COPIA 

 
AREA AMMINISTRATIVE E CONTABILE 

 

DETERMINAZIONE N. 25 DEL 22/03/2022 

OGGETTO: ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO CAT. C, POS. C1 MEDIANTE UTILIZZO GRADUATORIA 

DI CONCORSO PUBBLICO DI ALTRO ENTE. LIQUIDAZIONE IN FAVORE 

DEL COMUNE DI LEVONE QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE PER 

L'UTILIZZO DELLA GRADUATORIA.      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che il Comune di Maglione con deliberazione G.C. n. 12 del 17.02.2022 approvava lo 
schema di accordo per l’utilizzo della graduatoria di concorso pubblico, per esami per la copertura 
a tempo pieno ed indeterminato per il profilo di Istruttore Amministrativo, cat. C, Pos. C1 avvenuto 
nel mese di dicembre 2021;  

VISTO che il Comune di Maglione aveva richiesto di poter utilizzare la graduatoria suddetta poter 
assumere personale presso il proprio Ente per sopperire al reintegro di personale in quiescenza 
dall’ottobre 2019 per lo stesso profilo professionale; 

DATO CHE tra i Comuni di Levone e Maglione è stato stipulato un accordo per l’utilizzo della 
graduatoria del concorso pubblico; 

RITENUTO che, a fronte dell’assunzione del candidato idoneo, il Comune di Maglione si impegna 
a versare al Comune di Levone la somma di €. 500,00 ai sensi di quanto stabilito nello schema di 
accordo approvato con deliberazione della G.C. del Comune di Levone n. 13 del 23.02.2022;  

VISTA l’assunzione del secondo candidato idoneo nella graduatoria sopracitata a far data dal 
07.03.2022; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 13.06.2019 di attribuzione della 
responsabilità del servizio finanziario; 

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno di spesa per quanto sopra descritto; 

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 10.01.2022 di “Approvazione piano 
esecutivo di gestione (P.E.G.) per gli esercizi 2022/2024”; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 42 di approvazione del Bilancio di Previsione 
per il periodo 2022/2024; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 38 del 28.10.2021 di “Modifiche alla 
programmazione triennale del fabbisogno personale 2020 - 2022 e piano occupazionale 2021, 
adottato in esecuzione dell'art. 33 comma 2 del D.L. 34/2019”; 

VISTA la propria determinazione n. 17 del 07.03.2022 avente ad oggetto "Istruttore Amministrativo 
- Categoria C, Posizione Economica C1 - Area Amministrativa, Economico, Finanziaria - 
Assunzione In Servizio” 

CONSIDERATO che per effetto dei suelencati atti in data 07.03.2022 si è proceduto all'assunzione 
a tempo indeterminato del dipendente omissis con qualifica di Istruttore Amministrativo di Cat. C, 
posizione economica C.1, attingendo dalla vigente graduatoria del concorso pubblico per 
l’assunzione di n. 1 Cat. C.1 a tempo pieno e Indeterminato del Comune di Levone per lo stesso 
profilo professionale; 

 



 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione, in favore del Comune di Levone, della somma 
suddetta; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il regolamento comunale di contabilità; 

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

DATO ATTO che: 

• sussiste legittimazione ad emanare il presente atto; 

• non risultano esistenti cause di incompatibilità e/o conflitto di interessi; 

• non risultano rapporti di parentela o di amicizia tali da interferire con il presente provvedimento; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di RICHIAMARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di LIQUIDARE, in favore del Comune di Levone per le motivazioni innanzi specificate, la somma 
di € 500,00 quale quota di compartecipazione determinata forfettariamente per l'utilizzo della 
graduatoria citata in narrativa; 

Di DARE ATTO che la spesa di €. 500,00 è imputata nel corrente bilancio di previsione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Il Sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e 

s.m.i., attesta la conformità tecnica in ordine alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa, in 

fase preventiva di formazione, della presente determinazione. 

 

Li 22/03/2022 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Pier Franco CAUSONE 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il Sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 147 bis – comma 1 dell’art. 151 – 

comma 4 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 appone il proprio visto, in ordine alla regolarità contabile attestandone 

anche la copertura finanziaria in fase preventiva di formazione, della presente determinazione. 

 

Li 22/03/2022 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Pier Franco CAUSONE 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Attesta che l’impegno di spesa di cui alla presente determinazione è stato registrato nel bilancio c.e. 

Impegni nn.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

 F.to Pier Franco CAUSONE 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio sul sito internet del Comune per 15 gg.   consecutivi dal 01-lug-2022. 

 

Li 01-lug-2022 

Il Messo Comunale  

F.to  

 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
 

 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo €  
2022 108 01111 104 820 2 99 500,00 


